
Oggetto:  Procedura comparativa per il conferimento con contratto di collaborazione

coordinata e continuativa di un incarico di Specialista in materia di

Acquacoltura e di un incarico di Specialista in materia di Pesca, a supporto

delle attività del Servizio Risorse Ittiche - Rettifica avviso pubblico di

selezione.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO RISORSE ITTICHE

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006 n. 13.

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998 n. 31.

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 25/37 del 3

luglio 2007.

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14.

VISTA la determinazione del Direttore Generale n. 14 del 02/08/2007 con la quale è stato

conferito l'incarico di Direttore ad interim del Servizio Risorse Ittiche dell'Agenzia LAORE

Sardegna alla Dr.ssa Marina Rita Monagheddu.

PREMESSO CHE con determinazione del Direttore del Servizio Risorse Ittiche n. 398 del

11.07.2008 è stata indetta una selezione pubblica per procedere al conferimento, con contratto

di collaborazione coordinata e continuativa, di un incarico di specialista in materia di

acquacoltura e di un incarico di specialista in materia di pesca a supporto delle attività del

Servizio Risorse Ittiche;

VISTO l’avviso pubblico di selezione, approvato con la citata determinazione n. 398/2008, ove

è previsto che l'esito della procedura selettiva sarà reso noto entro il mese di agosto 2008; 

RITENUTO necessario, per esigenze organizzative, posticipare detta scadenza, stabilendo

che l’esito della selezione sarà reso noto entro il mese di settembre 2008; 

 DEL     08 AGO 2008SERVIZIO RISORSE ITTICHE

DETERMINAZIONE N.  450DIPARTIMENTO PER LE PRODUZIONI  ZOOTECNICHE

LAORE SARDEGNA
AGENZIA REGIONALE PER L’ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI

 IN CAMPO AGRICOLO E PER LO SVILUPPO RURALE

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

1/2



RITENUTO pertanto di procedere alla rettifica in tal senso dell’Avviso pubblico approvato dalla

citata determinazione n.398 del 11.07.2008 ed in particolare dell’ art. 8 (Pubblicazione

dell’avviso e dell’esito della selezione), lasciando invariato tutto il resto.

DETERMINA

1) Di rettificare l’articolo 8 dell’Avviso pubblico di selezione, approvato con la determinazione

n.398 del 11.07.2008, stabilendo che l’esito della procedura sarà reso noto entro il mese di

settembre 2008.

2) Di provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito internet istituzionale e sul sito

della Regione Sardegna, nell’Albo delle pubblicazioni dell’Agenzia LAORE Sardegna e

nella rete telematica interna.

3) Di inviare copia del presente atto al Direttore Generale;

4) Di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva ai sensi della L.R.

14/95.

Il Direttore ad interim del Servizio

 Marina Rita  Monagheddu

LAORE SARDEGNA
AGENZIA REGIONALE PER L’ATTUAZIONE DEI PROGRAMMI

 IN CAMPO AGRICOLO E PER LO SVILUPPO RURALE

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

2/2


